
АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

11.03.2021                                          р.п.Умѐт                                          №105-р 

 
Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 
лидеров и руководителей детских и молодѐжных общественных объединений 
«Лидер XXI века» 
 

  На основании распоряжения администрации Умѐтского района 

Тамбовской области от 18.02.2021 №78-р «Об организации  и проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса лидеров и руководителей 

детских и молодѐжных общественных объединений «Лидер XXI века» и  в 

целях формирования в детской и молодежной среде успешной личности с 

активной гражданской позицией и выявления талантливых лидеров и 

руководителей детских и молодѐжных общественных объединений  

Умѐтского района в период с 25 февраля по 10 марта 2021 года проведен 

муниципальный этап Всероссийского конкурса лидеров и руководителей 

детских и молодѐжных общественных объединений «Лидер XXI века» (далее 

– Конкурс).  

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие обучающиеся 9 

«А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Умѐтская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Социалистического Труда П.С. Плешакова»: Ларькова Карина и Мясищева 

Валерия. 

 

Жюри в составе: 

 

Горина Вера Васильевна  –  начальник отдела образования администрации  

                                                 района, председатель  оргкомитета 

 

Тащилина Юлия Вячеславовна  –   ведущий специалист отдела образования                                

                                                            администрации  района   

                                                 

Цицюрская Людмила Ивановна  –  начальник отдела культуры, молодежной  

                                                          политики и спорта администрации  района  

РЕШИЛО:  

          

         1.Объявить победителем муниципального этапа Всероссийского 

конкурса лидеров и руководителей детских и молодѐжных общественных 

объединений «Лидер XXI века»           

          в номинации: «Лидер детского/молодёжного  общественного 

объединения от 14 до 15 лет» 

Мясищеву Валерию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Умѐтская средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Социалистического Труда П.С.Плешакова», 



(руководитель - Лактюхина Инесса Валентиновна, педагог-организатор 

МБОУ «Умѐтская СОШ»).          

        2.Наградить победителя дипломом отдела образования администрации 

района и памятным подарком. 

       3.Направить конкурсную работу победителя муниципального этапа 

Конкурса для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса 

лидеров и руководителей детских и молодѐжных общественных объединений 

«Лидер XXI века».           

       4.Директору МБОУ «Умѐтская СОШ» Пархутику А.С. поощрить 

педагога, подготовившего победителя муниципального этапа Конкурса. 

           

 

 

Глава района                                                                                       Ю.В.Ефремов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тащилина Ю.В. 

2-49-42 

 


